1

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018

                                                       № 315
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 11.04.2018 № 188 «О порядке списания затрат             по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета городского   поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения            от 11.04.2018 № 188 «О порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств            бюджета городского поселения Излучинск», изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы          администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку             в оригинал постановления от 11.04.2018 № 188.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)      постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

    В.А. Берновик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 13.06.2018 № 315
«Приложение 3 к постановлению

администрации поселения

от 11.04.2018 № 188

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ ЗАТРАТ ПО ОБЪЕКТАМ

НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ФИНАНСИРОВАНИЕ
КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЛОСЬ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ
 БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК

	Председатель комиссии:

	Берновик Виктория Анатольевна
	–
	исполняющий обязанности

главы администрации поселения

	Заместитель председателя комиссии:

Попова Татьяна Николаевна
	–
	начальник управления по экономике и финансам администрации поселения

	Секретарь комиссии:

	Пикульская Светлана Александровна
	–
	начальник службы учета                        и отчетности управления                    по экономике и финансам администрации поселения

	Члены комиссии:

	Болдыш Анастасия Юрьевна
	–
	главный специалист отдела              муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

	Будник Игорь Анатольевич
	–
	начальник отдела благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Гладкая Светлана Геннадиевна
	–
	специалист-эксперт отдела благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Клюшина Татьяна Владимировна
	–
	специалист-эксперт отдела благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Папп Елена Станиславовна

	–
	начальник отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

	Трушникова Светлана Александровна
	–
	начальник службы экономического развития и планирования управления по экономике и финансам администрации поселения

                                                                                                                                  ».